tedy činí 24 měsíců záručmho Servisu. Tím není vyloučena možnost poskytnutí
pozáručniho Servisu na Základě samostatného Smluvního ujednání.

Čı. 3
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena Zboží dle této smlouvy byla stanovena dohodou Smluvních stran ve Výši:
I Kupní cenavKč bez DPH 750 000,- (slovy: Sedm Set padesát tisíc korun

českých)

0 DPH ve výši 21% v Kč: 157 500,- (Slovy: jedno Sto padesát Sedm tisíc pět
Set korun českých)

I Kupní cena v Kč vč. DPH 907 500,- (slovy: devět Set Sedm tisíc pět Set
korun českých)4.

Podrobná Specifikace ceny Zboží je uvedena v Příloze č. 7 této Smlouvy.

Tato cena je Stanovena jako konečná, neměnná a nejvýše přípustná a bude
kupujícímu vyúčtována po protokolárním řádném předání a převzetí úplné dodávky v
rozsahu podrobné Specifikace dodávky Zboží uvedené Vpříloze č.